Legenda afbeelding contouren

Lden etmaalperiode in dB

van tot
40 30
50 55
33 al
al 65
65 70
0 99

stiltegebied

Lnight nachtperiode in dB

van tot
35 45
— -
50 55
55 &0
60 &5
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Legenda afbeelding panden

Lden etmaalperiode in dB

van

0,00
50,00
55,00
60,00
65,00
70,00

55,00
80,00

7.0 I

Lnight nachtperiode in dB

van

0,00
45,00
50,00
55,00
60,00
65,00
70,00

45,00
50,00
55,00
&0,00
&5,00
70,00
93,00
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Legenda afbeelding contouren

Lden etmaalperiode in dB

van tot
40 30
50 55
33 al
al 65
65 70
0 99

stiltegebied

Lnight nachtperiode in dB

van tot
35 45
— -
50 55
55 &0
60 &5
&5 70
70 93

stiltegebied
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Legenda afbeelding panden

Lden etmaalperiode in dB

van

0,00
50,00
55,00
60,00
65,00
70,00

55,00
80,00

7.0 I

Lnight nachtperiode in dB

van

0,00
45,00
50,00
55,00
60,00
65,00
70,00

45,00
50,00
55,00
&0,00
&5,00
70,00
93,00
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